
1 z 1

Název veřejné zakázky: Dodávky sprchovacích lůžek 2025
Druh veřejné zakázky:

Režim veřejné zakázky:
Druh zadávacího řízení:

Veřejná zakázka na dodávky
Podlimitní
zjednodušené

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11
Ústí nad Labem, Doručovací číslo: 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: 4448/2025

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Dotaz č. 1:
Parametr-hadice hladká, bezdrážková z důvodu neusazování nečistot. Může účastník zadavateli nabídnout hadici
v podobě "husího krku", který se nechá libovolně natáhnout dle potřeby a zase vrátit zpátky do původní (stažené)
délky? Tuto "drážkovou" hadici máme standardně na sprchových lehátkách. Jde o to, že si zákazník může hadici
natáhnout např. do odpadu či toalety a po provedení hygieny pacienta na lehátku hadici vrátí zpátky do původní
délky a uchytí ji na připravený držák tak, aby hadice při přejíždění s lehátkem nikde nevisela volně dolů a nekývala
se. Zamezí se tak tím případnému nechtěnému zachycení o okolní předměty a vytržení hadice ze sprchovací vany.

Odpověď č. 1:
Zadavatel akceptuje nabízenou alternativu drážkové hadice v podobě „husího krku“.

Z důvodu změny zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje u veřejné zakázky lhůtu pro podání nabídek. Nová
lhůta je uveřejněna na profilu zadavatele.

V Ústí nad Labem dne:
……………………………
MUDr. Jiří Laštůvka,

zmocněný k výkonu funkce generálního ředitele


		2025-04-09T15:38:15+0200




